ultionistibjaceat.CunctisautemeideraEcclesiaBJura 

servantibus  sit  pax  Domini  nostri  Jesu  Ghristi,  qua- 
tenus  et  hic  fructum  bonae  actionis  percipianl,  et 

apud  districtum  judicom  prajraia  seternaepacis  inve- 
nianl.  Amen. 

Datum    Laterani  per  tnanum  Crisogoni  S.  R.  E. 

diaconi  cardinalis  ac  bibliothecarii,  ii  Nooas  Aprilis,  _, 
indict.  xv,Incarnat  Dominicae  millesimo  centesirao 

vicesimo    tertio    pontifif-atus    aulem  divi  Calixti  II 
papae  anno  quarto. 

CLXXVII. 

Privilegium  pro  manasteno  S.  Muiiae  Pralaliensi. 

(Anno  1122,   Man  1.) 

[Orsato,  Historia  di  Padova,  Pad.,  -1678,  fol.,  p.295.] 
Calixtus  episcoftus,  servus  servorura  Dei,  dilecto 

filio  IsELBERToabbati  Sanctae  Mari8e,quod  in  Paduano 

•  episcopatu,  in  locoquod  Pratalia  dicitur,  situm  est, 
salutem  et  apostolicam  bcnedictionem. 

Ex  venerabilis  fratris  noslri  Bernardi  Parmensis 

episcopi  relatione  didicimus  vestriim  monastenum 
a  Maltraverso  de  Montebello  et  Iratribus,  atque  aliis 

consanguineis  ejus  comitibus  in  proprii  patriraonii  D 

praedio  sumptibuseorum  futidatum,et  beilo  Petro, 

ejusque  Romanae  Ecclesiae  sub  annuo  duorum  au- 
reorum  censu  oltlatum  fuisse,  quara  nimirura  obla- 
tionem  tam  tuis,  dilecte  in  Christo  fili  Iselberte 

abbas.quam  ipsius  fralrisnostri  precibussuscipien- 
tes,  idem  monasteriura  cum  omnibus  pertinentiis 

suis  protectione  sedis  aposlolicae  communimus.St:t- 

tuia^.uslamenutquaecunquebona^quascunqueposses- 
siones  in  praesenti  quinta  decima  indictionelegitime 

poseidet,  sive  in  fuiurum  largilore  Deo  juste  atque 

canonice  poterit  adipisci,firma  tibi,  tuisque  succes- 
soribus,  et  illibata  permaneant.    Deoernimus  ergo 

ut  nulli  omnino  hominumliceatidem  monasterium 
temere  perturbarc,  aut  rjus  possessiones  auferre, 
vei  ablatas  retinere,rainuerc,vel  tomorariis  vexatio- 

nibus  fatigare,  sed  omnino  integra  conscrventur 

eorum,  pro  quorum  sustenlatione  et  gubernatione 
concessa  sunt,  usibus  omniraodis  profulura,  ut  se- 
cunduii\  Grcgorii  decrela  quicte  seraperDeo  servire 
valoant.Ad  indicium  aulem  nostrae  hujus  tuilionis 
et  confirmationis,  aureos  duos  quotannis  Latera- 

nensi  palatio  persoIvolis.Si  quis  igitur,decreti  hujus 
tenore  cognito,  lemere, quod  absit  1  contraire  tenta  • 

verit,  honoriset  cfficii  siii  periculum  patielur,atque 
excommunicationis  uliionc  plectetur,  nisi  praesum- 

ptione  digna  satisfactionc  correxerit. 
Scriptum  pcr  raanura  Gervasiiscriniarii  regiona- 

rii,  et  notarii  sacri  palatii. 
Ego  Galixtus  catholica!  Ecclesiae  episcopus. 

Datum  Laterani  Kalendis  Maii,  indicl.  xv,  Incar- 
nationis  Dominicae  anno  1123,  pontificatus  aulcra 

domiiii  Calixli  II  papae  anno  iv. 
CLXXVIII. 

Monaderii  Salvatoris  et  S.  Bonifacii  Fuldensis  pos- 
sessiones  ac  privilegia  confirmat. 

(Anno  1122,  Maii  9.) 

[Dronke,  (jod.diplom.  Fuld.,  378.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 
filio  Erlolfo  abbati  venerabilis  monasterii  Salva- 
tofis  Domini  nostri  Jesu  Christiet  SanctiBonifacii, 

quod  situm  est  in  loco  qui  vocatur  Bochonia,juxta 

ripam  fluminis  quod  vocatur  Fulda,  ejusquesucces- 
soribus  regulariter  substituenJis  in  perpetuum. 

Cum  universis  per  orbem  Ecclesiis  debitores  ex 

apostolicae  sedis  aucloritate  ac  benevolentia  exista- 
mus,  illis  tamen  locis  quse  specialius  ad  Romanam 

noscunturEcclesiam  pertint?re,propensiori  noscon- 
venit  studio  providere.  Q  lam  ob  rem,  dilecte  ia 

Christo  fili  Erlolfe,  abbas,  pctitiones  tuas  benignius 

admiltentes,  Salvatoris  Domini  nostri  Jesu  Chri.=ti 

et  Sancti  Bonifacii  monasterium  regimini  luo  com- 

rnissumadexemplarprsedecessorisnostrisanctaeme- 
moriae  Aiexandri  papae  bcati  Petri  palrocinio  com- 
muniraus.  Statuimus  euim  ut  quaecunque  bona, 

quascunque  possessionesconcossione  ponlificum,li- 
beraliiateregum  velimperatorum.oblationefldelium 
vel  aliis  justis  modis  idem  cojnobium  in  praesenti 

quinta  deciraa  indictione  possidet,  vel  in  futurum, 
largiente  Doo,  poterit  adipisci,  firma  tibi  tuisque 
successoribus  et  illibata  permaneant.  Sane  oranem 

cujuslibet  ecclesiae  sacerdoteiu  et  ipsum  specialiter 
episcopum  incujusdicecesilocusidemconslruclusest 

quamlibet  ibi  ditionera  habere  vcl  auctoritatem 
prosternostramsedencapostolicam  prohibemus;adeo 
ut  nisi  ab  abbate  fuerit  invitatus  nec  missarum  ibi- 

dem  solemnia  celebrare  praesumat.  Interdicimus 

eliam  ne  magnae  cuilibet  aul  parvae  personae  facul- 
tas  sit  vim  aliquam  seu  controversiam  monasterio 
eidem  inferrein  rebus  et  familiisejus.  Nec  placitum 

ibi  vel  incaeteris  eius  looi  unqtiamxjuis  habeat;  neo 
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servos  vel  colonos  ad  servltium  aliquod  conatrin-  A